ПРОЕКТ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «__»_________2023 г.			                 №        -пг
г.Тулун

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта,
молодежной политики, формирование здорового
и безопасного образа жизни на территории
Тулунского муниципального района» на 2024-2026 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Тулунский район», руководствуясь постановлением администрации Тулунского муниципального района от 05.10. 2015 г. № 130-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, молодежной политики, формирование здорового и безопасного образа жизни на территории Тулунского муниципального района» на 2024-2026 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на председателя  комитета  по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района С.А. Желтобрюх.

Мэр Тулунского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                    А.Ю.Тюков